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江苏鑫昇腾科技发展股份有限公司

2024 年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 更正事项概述

江苏鑫昇腾科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 20 日在全国中

小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《2024 年半年度报

告》（公告编号：2024-038），经审慎检查后发现公司披露的《2024 年半年度报告》中部分

财务数据披露有误，本公司现对《2024 年半年度报告》部分内容进行更正，更正后的变化

内容已使用楷体加粗字体表示。

二、 更正事项主要内容

（一）第二节“会计数据和经营情况”中“一、业务概要-（一）商业模式与经营计划实现

情况”

更正前：

……

报告期内，公司加强团队管理，不断提升服务质量，完善管理制度，促进企业持续稳定发展。

2024 年上半年，公司实现营业收入 5,145.20 万元，同比增加 19.47%，实现归属于挂牌公司股东的

净利润 1,348.54 万元，同比增加 114.64%。截至 2024 年 6 月 30 日，公司总资产为 29,709.05 万元，

比上年期末增加 19.33%，净资产为 15,446.72 万元，比上年期末增加 10.44%。公司 2024 年上半年

整体经营情况保持良好，并与经营计划基本相符。

更正后：

……
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报告期内，公司加强团队管理，不断提升服务质量，完善管理制度，促进企业持续稳定发展。

2024 年上半年，公司实现营业收入 5,054.21万元，同比增加 17.36%，实现归属于挂牌公司股东的

净利润 1,186.21万元，同比增加 88.80%。截至 2024 年 6 月 30 日，公司总资产为 29,493.21万元，

比上年期末增加 18.46%，净资产为 15,284.39万元，比上年期末增加 9.28%。公司 2024 年上半年

整体经营情况保持良好，并与经营计划基本相符。

（二）第二节“会计数据和经营情况”中“二、主要会计数据和财务指标”

更正前：

单位：元

盈利能力 本期 上年同期 增减比例%

营业收入 51,451,950.53 43,065,534.65 19.47%

毛利率% 47.31% 38.03% -

归属于挂牌公司股东的净利润 13,485,424.91 6,282,869.94 114.64%

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后

的净利润

12,815,744.81 5,842,858.58 119.34%

加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公

司股东的净利润计算）

9.17% 5.16% -

加权平均净资产收益率%（依归属于挂牌公司

股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）

8.71% 4.80% -

基本每股收益 0.57 0.27 114.64%

偿债能力 本期期末 上年期末 增减比例%

资产总计 297,090,529.19 248,964,771.33 19.33%

负债总计 142,623,320.53 109,099,919.10 30.73%

归属于挂牌公司股东的净资产 154,467,208.66 139,864,852.23 10.44%

归属于挂牌公司股东的每股净资产 6.52 5.90 10.44%

资产负债率%（母公司） 51.20% 48.13% -

资产负债率%（合并） 48.01% 43.82% -
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流动比率 0.79 0.93 -

利息保障倍数 14.68 6.84 -

营运情况 本期 上年同期 增减比例%

经营活动产生的现金流量净额 9,449,451.48 10,571,584.54 -10.61%

应收账款周转率 0.68 0.87 -

存货周转率 4.89 8.75 -

成长情况 本期 上年同期 增减比例%

总资产增长率% 19.33% 10.26% -

营业收入增长率% 19.47% 46.96% -

净利润增长率% 114.64% 98.81% -

更正后：

单位：元

盈利能力 本期 上年同期 增减比例%

营业收入 50,542,134.21 43,065,534.65 17.36%

毛利率% 46.36% 38.03% -

归属于挂牌公司股东的净利润 11,862,081.04 6,282,869.94 88.80%

归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后

的净利润

11,192,400.94 5,842,858.58 91.56%

加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公

司股东的净利润计算）

8.11% 5.16% -

加权平均净资产收益率%（依归属于挂牌公司

股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）

7.65% 4.80% -

基本每股收益 0.50 0.27 85.19%

偿债能力 本期期末 上年期末 增减比例%

资产总计 294,932,147.79 248,964,771.33 18.46%

负债总计 142,088,283.00 109,099,919.10 30.24%
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归属于挂牌公司股东的净资产 152,843,864.79 139,864,852.23 9.28%

归属于挂牌公司股东的每股净资产 6.45 5.90 9.32%

资产负债率%（母公司） 51.44% 48.13% -

资产负债率%（合并） 48.18% 43.82% -

流动比率 0.78 0.93 -

利息保障倍数 12.89 6.84 -

营运情况 本期 上年同期 增减比例%

经营活动产生的现金流量净额 9,449,451.48 10,571,584.54 -10.61%

应收账款周转率 0.64 0.87 -

存货周转率 4.59 8.75 -

成长情况 本期 上年同期 增减比例%

总资产增长率% 18.46% 10.26% -

营业收入增长率% 17.36% 46.96% -

净利润增长率% 88.80% 98.81% -

（三）第二节“会计数据和经营情况”中“三、财务状况分析-（一）资产及负债状况分析”

更正前：

单位：元

项目

本期期末 上年期末

变动比例%

金额
占总资产

的比重%
金额

占总资产

的比重%

货币资金 7,953,893.76 2.68% 9,775,458.29 3.93% -18.63%

应收票据 2,042,500.00 0.69% 1,216,500.00 0.49% 67.90%

应收账款 83,180,323.74 28.00% 64,520,957.35 25.92% 28.92%

预付款项 3,321,716.07 1.12% 915,827.96 0.37% 262.70%
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其他流动资产 386,512.64 0.13% 1,723,008.38 0.69% -77.57%

固定资产净值 183,383,403.67 61.73% 146,735,231.98 58.94% 24.98%

使用权资产 3,440,225.15 1.16% 12,092,782.38 4.86% -71.55%

递延所得税资产 66,552.24 0.02% 162,385.55 0.07% -59.02%

其他非流动资产 3,713,516.76 1.25% 2,139,993.93 0.86% 73.53%

短期借款 58,800,000.00 19.79% 48,455,684.44 19.46% 21.35%

应付账款 61,067,343.45 20.56% 33,439,613.48 13.43% 82.62%

预收款项 1,317,723.35 0.44% 334,835.20 0.13% 293.54%

应交税费 6,132,328.86 2.06% 4,268,575.63 1.71% 43.66%

其他流动负债 1,400,000.00 0.47% 600,000.00 0.24% 133.33%

租赁负债 2,704,282.77 0.91% 9,771,521.87 3.92% -72.32%

长期应付款 803,829.12 0.27% 1,363,512.49 0.55% -41.05%

递延所得税负债 2,476,018.55 0.83% 1,524,337.46 0.61% 62.43%

未分配利润 42,355,801.23 14.26% 28,870,376.32 11.60% 46.71%

资产总计 297,090,529.19 - 248,964,771.33 - 19.33%

更正后：

单位：元

项目

本期期末 上年期末

变动比例%

金额
占总资产

的比重%
金额

占总资产

的比重%

货币资金 7,953,893.76 2.70% 9,775,458.29 3.93% -18.63%

应收票据 2,042,500.00 0.69% 1,216,500.00 0.49% 67.90%

应收账款 83,180,323.74 28.20% 64,520,957.35 25.92% 28.92%

预付款项 1,156,354.25 0.39% 915,827.96 0.37% 26.26%

其他流动资产 386,512.64 0.13% 1,723,008.38 0.69% -77.57%
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固定资产净值 183,383,403.67 62.18% 146,735,231.98 58.94% 24.98%

使用权资产 3,440,225.15 1.17% 12,092,782.38 4.86% -71.55%

递延所得税资产 66,552.24 0.02% 162,385.55 0.07% -59.02%

其他非流动资产 3,713,516.76 1.26% 2,139,993.93 0.86% 73.53%

短期借款 58,800,000.00 19.94% 48,455,684.44 19.46% 21.35%

应付账款 60,718,778.37 20.59% 33,439,613.48 13.43% 81.58%

预收款项 1,317,723.35 0.45% 334,835.20 0.13% 293.54%

应交税费 6,132,328.86 2.08% 4,268,575.63 1.71% 43.66%

其他流动负债 1,400,000.00 0.47% 600,000.00 0.24% 133.33%

租赁负债 2,704,282.77 0.92% 9,771,521.87 3.92% -72.32%

长期应付款 803,829.12 0.27% 1,363,512.49 0.55% -41.05%

递延所得税负债 2,189,546.10 0.74% 1,524,337.46 0.61% 43.64%

未分配利润 40,732,457.36 13.81% 28,870,376.32 11.60% 41.09%

资产总计 294,932,147.79 - 248,964,771.33 - 18.46%

（四）第二节“会计数据和经营情况”中“三、财务状况分析-（二）经营情况分析-1、利

润构成”

更正前：

单位：元

项目

本期 上年同期

本期与上年同

期金额变动比

例%金额

占营业收

入

的比重%

金额

占营业收

入

的比重%

营业收入 51,451,950.53 - 43,065,534.65 - 19.47%

营业成本 27,109,297.30 52.69% 26,687,661.78 61.97% 1.58%



公告编号：2024-057

毛利率 47.31% - 38.03% - -

税金及附加 98,145.40 0.19% 53,493.15 0.12% 83.47%

销售费用 1,817,577.75 3.53% 1,867,114.37 4.34% -2.65%

管理费用 5,641,266.12 10.96% 5,184,599.47 12.04% 8.81%

研发费用 1,206,088.02 2.34% 1,122,879.94 2.61% 7.41%

财务费用 1,325,055.30 2.58% 1,447,681.51 3.36% -8.47%

利息收入 27,329.91 0.05% 97,461.24 0.23% -71.96%

营业利润 14,407,476.40 28.00% 6,714,366.23 15.59% 114.58%

营业外支出 221,623.06 0.43% 60.20 0.00% 368,044.62%

所得税费用 1,047,514.40 2.04% 431,436.09 1.00% 142.80%

净利润 13,485,424.91 26.21% 6,282,869.94 14.59% 114.64%

更正后：

单位：元

项目

本期 上年同期

本期与上年同

期金额变动比

例%金额

占营业收

入

的比重%

金额

占营业收

入

的比重%

营业收入 50,542,134.21 - 43,065,534.65 - 17.36%

营业成本 27,109,297.30 53.64% 26,687,661.78 61.97% 1.58%

毛利率 46.36% - 38.03% - -

税金及附加 98,145.40 0.19% 53,493.15 0.12% 83.47%

销售费用 1,817,577.75 3.60% 1,867,114.37 4.34% -2.65%

管理费用 6,641,266.12 13.14% 5,184,599.47 12.04% 28.10%

研发费用 1,206,088.02 2.39% 1,122,879.94 2.61% 7.41%

财务费用 1,325,055.30 2.62% 1,447,681.51 3.36% -8.47%
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利息收入 27,329.91 0.05% 97,461.24 0.23% -71.96%

营业利润 12,497,660.08 24.73% 6,714,366.23 15.59% 86.13%

营业外支出 221,623.06 0.44% 60.20 0.00% 368,044.62%

所得税费用 761,041.95 1.51% 431,436.09 1.00% 76.40%

净利润 11,862,081.04 23.47% 6,282,869.94 14.59% 88.80%

（五）第二节“会计数据和经营情况”中“三、财务状况分析-（二）经营情况分析-2、收

入构成”

更正前：

单位：元

项目 本期金额 上期金额 变动比例%

主营业务收入 51,451,950.53 43,065,534.65 19.47%

其他业务收入 0.00 0.00 0%

主营业务成本 27,109,297.30 26,687,661.78 1.58%

其他业务成本 0.00 0.00 0%

按产品分类分析

√适用 □不适用

单位：元

类别/项

目
营业收入 营业成本 毛利率%

营业收入

比上年同

期

增减%

营业成本

比上年同

期增减%

毛利率比

上年同期

增减

智能爬架

综合租赁

服务

48,351,950.53 27,065,049.51 44.02% 12.28% 1.41% 5.99%
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智能爬架

管理系统

服务

3,100,000.00 44,247.79 98.57% - - -

按区域分类分析

□适用 √不适用

收入构成变动的原因

智能爬架管理系统服务为项目制销售形式。2023 年上半年公司无智能爬架管理系统服务收入，2024

年上半年智能爬架管理系统服务收入为同年新履约项目。

更正后：

单位：元

项目 本期金额 上期金额 变动比例%

主营业务收入 50,542,134.21 43,065,534.65 17.36%

其他业务收入 0.00 0.00 0%

主营业务成本 27,109,297.30 26,687,661.78 1.58%

其他业务成本 0.00 0.00 0%

按产品分类分析

√适用 □不适用

单位：元

类别/项目 营业收入 营业成本 毛利率%

营业收入

比上年同

期

增减%

营业成本

比上年同

期增减%

毛利率比

上年同期

增减

智能爬架 47,442,134.21 27,065,049.51 42.95% 10.16% 1.41% 4.92%
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综合租赁

服务

智能爬架

管理系统

服务

3,100,000.00 44,247.79 98.57% - - -

按区域分类分析

□适用 √不适用

收入构成变动的原因

智能爬架管理系统服务为项目制销售形式。2023 年上半年公司无智能爬架管理系统服务收入，2024

年上半年智能爬架管理系统服务收入为同年新履约项目。

（六）第三节“重大事件”中“二、重大事件详情-（一）诉讼、仲裁事项-1、报告期内发

生的诉讼仲裁事项”

更正前：

√适用 □不适用

单位：元

性质 累计金额 占期末净资产比例%

作为原告/申请人 1,783,733.27 1.15%

作为被告/被申请人 0 0%

作为第三人 0 0%

合计 1,783,733.27 1.15%

更正后：

√适用 □不适用

单位：元

性质 累计金额 占期末净资产比例%



公告编号：2024-057

作为原告/申请人 1,783,733.27 1.17%

作为被告/被申请人 0 0%

作为第三人 0 0%

合计 1,783,733.27 1.17%

（七）其他

公司相关会计差错更正，涉及 2024 年半年度相关财务数据，内容详见与本公告同时披

露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上的《江苏鑫昇腾

科技发展股份有限公司前期会计差错更正公告》（公告编号为：2024-059），公司同步修改

与 2024 年半年度报告相关的财务报表及附注。

涉及前期会计差错更正事项的内容，已在本公告同日披露的《2024 年半年度报告》（更

正后）中进行更正并楷体加粗，将不在本公告中一一列示，详见《2024 年半年度报告》（更

正后）、《江苏鑫昇腾科技发展股份有限公司关于前期会计差错更正后的 2024 年半年度财务

报表和附注》（公告编号 2024-060）。

三、 审议程序

2024 年 10 月 29 日，公司召开第一届董事会第十二次会议、第一届监事会第十次会议

审议通过了《关于前期会计差错更正及更正公司 2024 年半年度报告的议案》。

四、 其他相关说明

除上述更正外，原公告其他内容未发生变化，更正后的《2024 年半年度报告（更正后）》

（公告编号：2024-058），将与本公告同日披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台（www.neeq.com.cn）

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。
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江苏鑫昇腾科技发展股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 30 日
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